

## Luottamushenkilön näköalaa tarvitaan

Katselen aamulla kalenteriani.

Näyttäisi olevan illalla seurakunnan julistustyön johtokunnan kokous. Päivän hämärtyessä alkuiltaan askeleeni käyvät kohti seurakuntakeskus Pietaria, jossa kokous on suunniteltu pidettäväksi. Katselen rakennusta, voi kuinka aika menee nopeasti. Rakennus on jo 10 vuotta saanut palvella seurakuntalaisia elämän eri käänteissä ja tilanteissa, iloissa ja suruissa. Astelen sisään vieläkin jotenkin uudelta tuntuvaan rakennukseen.



Kokoushuone Bäckman on tullut vuosien saatossa tutuksi kokoustilaksi. Vastassa on aina niin iloiset viranhaltijat sekä jo paikalla oleva muu kokousväki. Kahvit on katettu niin kuin aina jokaisessa kokouksessa. Kokousväkeä on odotettu. Kahvin lomassa saamme jutella niitä näitä ja vaihtaa kuulumisia. Aloitamme kokouksen alkuvirrellä ja hartaudella. Kyseessä kun on julistustyön johtokunnan vuoden ensimmäinen kokous, niin asialistalla on edellisen vuoden toimintakertomusten läpikäynti. Musiikkityö, tiedotus ja yleinen seurakuntatyö ovat johtokuntaan kuuluvia työaloja.

Kun katsoo toimintaa peruutuspeilistä, huomaa kuinka paljoin ja monessa eri elämän vaiheessa ja tilanteissa seurakunta on läsnä seurakuntalaisten elämässä. Työntekijät ovat kohdanneet kaiken ikäisiä seurakuntalaisia tuhansia kertoja vuoden aikana. Myös tilastojen valossa seurakunnalla on edelleen tärkeä tehtävä ja merkitys seurakuntalaisten arjessa. Seurakunnan tehtävistä jotkut ovat muuttumattomia, toiset tehtävät taas muuttuvat ajan tarpeita vastaaviksi. Keskustelu kokouksessa käy vireänä. Paljon on kokousväellä ajatuksia ja ideoita. Osa keskusteluaiheista siirtyy käytännön suunnitteluun ja osa jää odottamaan. Mikä parasta, keskustelua on ja yhteys kokousväen keskuudessa toimii.

Mietin, miksi luottamushenkilöitä tarvitaan seurakunnan toiminnassa. Eikö viranhaltijat voisi hoitaa tehtävänsä ilman luottamushenkilöorganisaatiotakin. Ilmeisen todennäköisesti kyllä ja tulevaisuudessa voisikin keventää myös seurakunnan hallinnon byrokratiaa. Mutta luottamushenkilöillä on tärkeä rooli myös tulevaisuudessa seurakunnan elämässä, tuomassa päätöksentekoon lisää näköalaa. Näin seurakunnan syvin olemus myös toteutuu. Saimme päättää myös tämän kokouksen luottavaisina rukoukseen, Herra siunaa työtämme.

### Sakari Sorvisto

Ylivieskan seurakunnan kirkkovaltuuston jäsen ja julistustyön johtokunnan puheenjohtaja